oo DE7260
Mepeknap opuriHanbHUX IHCTPYKLiN



English (original instructions)

YkpaiHcbKa (nepeknag opuriHanbHUX iHCTPYKLIiN)

12




Fig./ Puc. A

(S E—

13

B m
1“4 (0 2O

50000
16 © ©

FEEEvV
©OOOms

Eg 21

g9
©2 O 2
Fig./ Puc. B -
S—— =
34————\\\#7k : ‘\) /J}?///F___34

] Pa
f—
%

0000 00-00
I

Fig. / Puc. C

Fig./Puc.D




Fig./ Puc. E

21

Fig./ Puc. F

Fig./Puc.G
%
i1 "
Fig./ Puc. H
‘E%%SS =
=




Fig./ Puc.1

2] —oas

—Gf==p

Fig./ Puc.J

Fig./ Puc.L

-~

|

50 mm
25 mm

mm

OA

k- 95mm

Fig./ Puc. M




Fig./ Puc.O

Fig./ Puc. P

Fig./Pnc.Q

Fig./ Puc. R

Fig./ Puc.S

Fig./Puc. T




ENGLISH

ROLLING MITRE SAW STAND
DE7260

Congratulations!

You have chosen a DEWALT tool. Years of experience, thorough
product development and innovation make DEWALT one of the
most reliable partners for professional power tool users.

Technical Data

DE7260
Maximum working load kg 136
Width (Extended) mm 2469
Width (Folded) mm 1488
Height (Extended) mm 813
Height (Folded) mm 419
Weight kg 27,7

EC-Declaration of Conformity
Machinery Directive

€

Rolling Mitre Saw Stand
DE7260

DEWALT declares that these products described under
Technical Data are in compliance with:

2006/42/EC, EN ISO 12100: 2010.

For more information, please contact DEWALT at the following
address or refer to the back of the manual.

The undersigned is responsible for compilation of the technical
file and makes this declaration on behalf of DEWALT.

e

Markus Rompel
Director Engineering

DEWALT, Richard-Klinger-Strase 11,
D-65510, Idstein, Germany
22122017

WARNING: To reduce the risk of injury, read the
instruction manual.

Definitions: Safety Guidelines

The definitions below describe the level of severity for each

signal word. Please read the manual and pay attention to these

symbols.

A DANGER: Indicates an imminently hazardous situation
which, if not avoided, will result in death or serious
injury.

A WARNING: Indicates a potentially hazardous situation
which, if not avoided, could result in death or serious
injury.

A CAUTION: Indicates a potentially hazardous situation
which, if not avoided, may result in minor or moderate
injury.

NOTICE: Indicates a practice not related to personal
injury which, if not avoided, may result in property
damage.

A Denotes risk of electric shock.

A Denotes risk of fire.

General Safety Warnings
WARNING: Read all safety warnings and all
instructions of the rolling mitre saw stand and the
mounted mitre saw. Failure to follow the warnings and
instructions may result in electric shock, fire and/or serious
injury.

SAVE ALL WARNINGS AND INSTRUCTIONS FOR
FUTURE REFERENCE

Safety Rules

A WARNING: For your own safety, read the tool instruction
manual before using any accessory. Failure to heed
these warnings may result in personal injury and serious
damage to the tool and the accessory. When servicing this
tool, use only identical replacement parts.

A WARNING: Failure to follow these rules may result in
serious personal injury.

A WARNING: To reduce the risk of injury, keep both
hands on handle when raising and lowering the
stand. The stand has gas assist lifting and may raise
unexpectedly when lever is released.

A WARNING: Do not open or repair anything at the gas
pressure spring. High pressure inside; risk of personal
injury.

Keep work area clean and well lit. Cluttered or dark
areas invite accidents.

Always have the rolling mitre saw stand serviced

by a qualified repair person using only identical
replacement parts. This will ensure that the safety is
maintained.




ENGLISH

This product was designed to be used as a stand for
mitre saws. The stand will support up to 136 kg. Any misuse
or abuse can result in product damage or personal injury.
Do not stand on the work table. It is unsafe to climb, sit
or stand on the stand. Do not use the support extensions as
a ladder or scaffolding.

Properly secure the mitre saw to the stand before
operation. Follow the mounting instructions carefully. Fasten
the tool to the saw mounting rails securely as instructed.

Place the stand on a flat and level surface to prevent
rocking or tipping.

Take care during the raising and lowering of the product
to reduce the hazard of pinching hands and fingers.

Check the legs and other supports to see that they are
properly locked in place before operation.

Do not modify or use the stand for any operation for
which it is not intended.

If protection or adjustment device or weld is damaged,
no longer use this rolling mitre saw stand.

Package Contents
The package contains:

2 Mounting rails
1 Foot

2 Wheels

1 Leg extension

1 Hexwrench

1 Vertical lock knobs

1 Horizontal lock knobs

1 Handle

1 Work support extension arm

1 Work support

1 Stop plate

1 Activating lever

Hardware bag 1:

2 Axles

2 Bushings

4 Washers

2 Nuts

Hardware bag 2:

4 M8 x 16 mm button head screws

4 Curved washers

1 M6 x 10 mm button head screw

1 M6 lock washer

1 M8x 21 mm button head screw with thread locking patch
1 M8 lock washer

1 Instruction manual

Check for damage to the tool, parts or accessories which may
have occurred during transport.

Take the time to thoroughly read and understand this manual
prior to operation.

Markings on Tool

The following pictograms are shown on the tool:

@ Read instruction manual before use.

@ Do not cut packaging contents.
A Pinch and Impact Hazard.

Date Code Position (Fig. B)
The date code 33 which also includes the year of manufacture,
is printed into the housing.
Example:
2017 XX XX
Year of Manufacture

Description (Fig. A)
WARNING: Never modify the power tool or any part of it.
Damage or personal injury could result.

1 Mounting rails 14 Bushings
2 Foot 15 Washers
3 Wheels 16 Nuts
4 Leg extension 17 M8 x 16 mm button head
5 Hex wrench SCrews
6 Vertical lock knobs 18 Curved washers
7 Horizontal lock knobs 19 M6 x 10 mm button head
8 Handle screw
9 Work support extension 20 M6 lock washer
arm 21 M8 %21 mm button head
10 Work support screw with thread locking
patch

11 Stop plate
12 Activating lever
13 Axles

22 M8 lock washer

Intended Use
This rolling mitre saw stand is designed for use with DEWALT
mitre saws. If you have any problem with alignment or
mounting, consult an authorised DEWALT repair agent.
DO NOT use under wet conditions or in the presence of
flammable liquids or gases.
DO NOT let children come into contact with the tool.
Supervision is required when inexperienced operators use this
tool.
DO NOT transport persons or other loads with the ROLLING
MITRE SAW STAND.
Young children and the infirm. This appliance is not
intended for use by young children or infirm persons
without supervision.
This product is not intended for use by persons (including
children) suffering from diminished physical, sensory or




ENGLISH

mental abilities; lack of experience, knowledge or skills
unless they are supervised by a person responsible for their
safety. Children should never be left alone with this product.

ASSEMBLY AND ADJUSTMENTS

WARNING: Pinch and impact hazard. Do not cut the
large securing cable ties (34 Fig. B) until instructed
to do so later in the manual. The spring loaded
mechanism is under tension and can open unexpectedly,
with high force. To reduce the risk of serious personal
injury, do not raise or lower stand until the assembly is
complete.

Tools Required for Assembly (Fig. A)

Hex wrench § (supplied, comes in the wrench storage
location in the corner of the stand)

Adjustable wrench

13 mm open end wrench

18 mm open end wrench

Wire cutting pliers
NOTE: This rolling mitre saw stand is a stand designed to
accommodate most mitre saws and to provide portability for
those units, both in the field and in the shop.
Wrench Storage (Fig. A)
The supplied hex wrench 5 comes in the wrench storage
location in the corner of the stand.

Attaching the Leg Extension (Fig. B, )

IMPORTANT: Place stand upside down on the floor or on

a level, stable table as shown in Figure B.

1. With stand upside down, insert the leg extension 4 in the
stand.

2. Align the holes and install two M8 x 16 mm button head
screws 17 with curved washers 18.

3. Tighten securely with the supplied hex wrench 5.

Attaching the Storage Foot to Stand (Fig. D)

1. With the stand upside down, lift the end opposite the leg
extension and insert the storage foot 2 into the stand with
the u-shape tube upside down.

2. Align the holes and install one M8 x 16 mm button head
screw 7 with one curved washer 18 on each side.

3. Tighten securely with the supplied hex wrench 5.

Attaching the Handle (Fig. E)

1. With stand upside down, attach the handle 8 on the end
of the stand opposite the wheels with one M8 x 21 mm
button head screw 21 and lock washer 22.. Install screw
using supplied hex wrench, but do not tighten securely.

2. Turn the stand right side up so the wheels and leg extension
sit level on the floor or stable table. Ensure the stand
remains in the closed position, do not raise the stand.

3. Install one M6 x 10 mm button head screw 19 and lock
washer 20 on the other side. Tighten securely with the
supplied hex wrench.

4. Tighten M8 x 21 mm button head screw 21 added in STEP
1 securely with the supplied hex wrench.

Attaching the Wheels (Fig. F, G)

1. Slide a washer 15 and bushing 14 on to the axle bolt 13..

2. Continuing with stand upside down, insert the axle bolt into
the wheel 3 and the wheel extension 23 on the frame as
shown in Figure F. NOTE: Ensure the ribbed side of wheel
hub is facing inward toward the frame assembly.

3. Place a washer 15 and locking nut 16 on the threaded end
of the axel bolt.

4. Tighten the axle bolt and nut using a 13 mm wrench and an
adjustable wrench.
NOTE: Do not overtighten. Overtightening may cause
wheel rotation to be impaired.

5. Attach the other wheel in the same manner.

To Raise and Lower the Stand (Fig. A, H,

N-0)

WARNING: PINCH AND IMPACT HAZARD. The spring
loaded mechanism is under tension and can open
unexpectedly, with high force.

1. Turn the stand right side up on the floor.

IMPORTANT: Stand must be right side up when cutting
white cable ties 34.

2. While holding down on the top of the stand frame, use wire
cutting pliers to cut the white cable ties.

IMPORTANT: DO NOT cut the black cable ties securing
the cables that open the stand.

3. Place one foot on the bottom of the leg extension 4. Hold
the handle down with one hand, push the red activating
lever 12 to disengage the latching mechanism.

4. Lift the handle 8 with both hands while simultaneously
pushing the red lever.

The Stand Has Three Positions: Closed, Fully
Extended and Intermediate

To Reach the Intermediate Position

Lift up on the handle and slowly raise the stand. The stand will
stop at the intermediate position. Release the lever.

NOTE: When in the intermediate position, the stand will lower
slightly when a tool is placed on it. The intermediate position
does not lock against upward motion. The stand relies on the
weight of the tool to remain in the intermediate position.

To Fully Extend Stand

Start in the intermediate position. Repeat STEPS 3-4. Lift up on
the handle and raise the stand to the fully extended position.
The stand will latch in the fully extended position. Release the
lever.

To Close Stand

Repeat STEPS 3—4. You must lift up on the handle and then
push down until the stand is closed. Release the lever.
IMPORTANT: Lift the handle first to disengage latch before able
to lower stand.




ENGLISH

Attaching the Extension Arms and Work
Supports (Fig. A, P, Q)

IMPORTANT: Be sure the longer side of the “T" in the work
support arm 9 is oriented down as shown in Figure P. Ensure
the arrow on the label points down.

1. Insert the long work support arm with the small black cap
(24 , Fig. P) into the hole 25 of the stand closest to the red
activating lever. Push the arm in to snap in place.

2. Repeat for other work support arm on opposite end. Push
the arm in to snap in place. Tighten the horizontal locking
knobs to secure.

3. With the stand raised to desired height, insert the work
support 10 into the top of the extension arm 9 hole.

The threaded hole in the work support should be facing
outward.

4. Insert the vertical locking knob @ into the side hole of the
work support arm. Tighten the vertical lock knob 6.

5. Repeat with the other work support.

NOTE: The internal locking mechanism keeps the work support

arm from disengaging.

Attaching the Stop Plate

1. Align the slot in the stoping plate 11 with the outward
facing threaded hole of the work support 10..
NOTE: The stopping plate can be attached to either work
support.

2. Secure the stop plate to work support by installing and
tightening knob shown in Figure Q.

Attaching the Tool (Fig. A, H-M)

A WARNING: STABILITY HAZARD. Refer to your tool
manufacturer’s instructions regarding the securing of
your mitre saw to a stand or supporting surface. Secure
the tool according to both the instructions in this manual
and those in your tool manufacturer's manual before
operating. Failure to heed these warnings may result in
serious personal injury and serious damage to the tool.

1. Turn the stand right side up and leave stand in closed

position before attaching the saw.

2. Loosen the 6 rail screws 27 with the supplied hex wrench.
Remove the four mounting bolts/flat washers 28 from the
mounting rails 1.

3. Slide the mounting rails 1 to fit the width of the tool.
Place mitre saw on the mounting rails 1. Centre the tool,
both forward and backward and side to side, on the stand
(Fig. K).

5. Ensure the mounting holes 29 in the tool's feet align with
the rail (Fig. J).

6. Insert the mounting bolts/flat washers 28 (removed in STEP
2) through each of the tool’s feet into the captured nut 32.
Tighten securely.

7. Once the saw is tight to the rails, tighten the rail screws 27
loosened in STEP 2.

If Your Saw Does Not Readily Fit the Mounting
Rails

IMPORTANT: The mitre saw MUST be positioned so the tool is

bolted squarely to the mounting rails.
WARNING: STABILITY HAZARD. If the tool’s mounting
holes do not line up with the slots in the mounting rails,
mount the mitre saw to a piece of 19 mm plywood (See
Figure L for dimensions). The plywood must be a minimum
of 102 mm wider than the tool base being mounted and
aminimum depth of 435 mm. Plywood must be at least as
deep as the tool base being mounted. Drill 9.5 mm holes
near both ends of the plywood to align with the slots in
the mounting rails as described in Attaching the Tool.
Other hardware (not supplied) may be necessary under
these circumstances.

A WARNING: STABILITY HAZARD. All purchased hardware
must be a minimum of Grade 2. Hardware should be 31.8
mm longer than the thickness of the tool base you are
assembling.
NOTICE: To prevent binding and/or inaccuracy, ensure
the plywood is not warped or uneven. If binding and/
orinaccuracy occurs, replace the plywood with a non-
warped, even piece of plywood.

Product Stability Test (Fig. I, R, S)

IMPORTANT: This test must be performed prior to using stand

and saw together.

The rolling mitre saw stand is designed to be used in

conjunction with a wide variety of mitre saws, compound mitre

saws and sliding compound mitre saws.
WARNING: For your own safety, use two or more
people to perform the stability test or serious injury
could result.

A WARNING: The cutting head MUST be raised on
all mitre saws, compound mitre saws and sliding
compound mitre saws. All sliding compound mitre
saws MUST be locked in the rear position. Failure to
do so may result in serious personal injury.

A WARNING: STABILITY HAZARD. Stay alert. The stand
may tip during this procedure. Serious injury may
result.

1. With one person in front of saw/stand and one person in
back of saw/stand, both ready to catch saw, the person in
front lifts the front legs approximately 65 mm and then lets
it go, dropping it. Does stand tend to tip over toward front?
If so, re-adjust saw further back on stand and retighten
fasteners.

2. The person in back lifts rear legs approximately 65 mm and
drops it. Does stand tend to tip over toward back?

If so, readjust saw toward front of stand and retighten
fasteners 27.




ENGLISH

OPERATION

Instructions for Use

WARNING: To reduce the risk of injury. After
completing assembly and before each use, ensure
all bolts and nuts are properly tightened and all
mechanisms operate properly.

A WARNING: To reduce the risk of injury, keep both
hands on handle and the right foot on the extension
leg when raising and lowering the stand. The stand
has gas assist lifting and may raise unexpectedly
when lever is released.

A WARNING: To reduce the risk of personal injury,
never release the activating lever when the rolling
mitre saw stand is in vertical position (Fig. T). The
spring loaded mechanism is under tension and can
open unexpectedly, with high force.

Refer to To Raise and Lower the Stand under Assembly to

adjust the stand to the desired height.

To Extend the Extension Work Supports
(an R)

Turn the horizontal lock knob 7 counterclockwise.

2. Slide the work support extension arm 9 out or in,
depending on the length of the workpiece.

3. Tighten the horizontal lock knob.
4. Repeat with the other side.

To Adjust Extension Work Support Height
(Flg R)

Turn the vertical lock knob ©.

2. Adjust the work support 10 up or down to the desired
height.

3. Tighten the vertical lock knob.

4. Repeat with the other extension work support.

To Use the Stop Plate (Fig. A)

The rolling mitre saw stand equip with the stop plate 1. Please

use the stop plate, if continuous cutting operation necessary.

1. Loosen the stop plate lock knob to rotate the stop plate into
a vertical position.

2. Tighten the stop plate lock knob.

STORAGE AND TRANSPORTATION (Fig. T)

WARNING: TIPPING HAZARD. The stand may tip
when storing or transporting the stand close to or
in the vertical position. Transport or store the stand
in the horizontal position to reduce the risk of the
stand tipping.
To lower the stand into the storage position, push down on the
red activating lever, lift up on the handle, then exert downward
pressure on the handle.
Refer to Figure T for proper transporting position.

MAINTENANCE

Your DEWALT rolling mitre saw stand has been designed

to operate over a long period of time with a minimum of
maintenance. Continuous satisfactory operation depends upon
proper tool care and regular cleaning.

O

hrd

Lubrication
Your power tool requires no additional lubrication.

o

Cleaning
WARNING: Blow dirt and dust out of the main housing
with dry air as often as dirt is seen collecting in and around
the air vents. Wear approved eye protection and approved
dust mask when performing this procedure.

A WARNING: Never use solvents or other harsh chemicals
for cleaning the non-metallic parts of the tool. These
chemicals may weaken the materials used in these parts.
Use a cloth dampened only with water and mild soap.
Never let any liquid get inside the tool; never immerse any
part of the tool into a liquid.

Optional Accessories
WARNING: Since accessories, other than those offered
by DEWALT, have not been tested with this product, use
of such accessories with this tool could be hazardous.
To reduce the risk of injury, only DEWALT recommended
accessories should be used with this product.
The rolling mitre saw stand is designed to be used in
conjunction with a wide variety of DEWALT mitre saws,
compound mitre saws and sliding compound mitre saws.




YKPATHCbKA

POBOYUI CTIN ANA TOPLUEBOI NUJIKK

DE7260

Bitaemo Bac!

B 0bpanu iHcTpymeHT DEWALT. Benvikiii JOCBiA KomnaHit
Yy pO3po6Li IHCTPYMEHTIB Ta NOCTiiHa poboTa Haf ix
BOOCKOHaNEHHAM MO3MLiOHYI0Tb KomMnaHito DEWALT

AK HafinHOro napTHepa KopucTyBayis NpodecinHoro
eneKTpoobnagHaHHA.

TeXHiuHi XxapaKTepucTuku

DE7260

MakcrmaneHe poboue Kr 136
HaBaHTaXXeHHA

LUnpuHa (y po3knageHomy CTaHi) MM 2469
[UnpuHa (y cknageHomy CTani) MM 1488
BucoTa (y po3knageHomy CTaHi) MM 813
Bucota (y cknageHomy CTaHi) MM 419
Maca Kr 27,7

Dleknapauis npo BignosigHictb €C
DUPEKTUBA 11 MEXAHIYHOTO OBNNAAHAHHSA

C€

Po6Gouwnii ctin gna TopueBoi NNAKN

DE7260

KomnaHia DEWALT 3aABnAe, WO Ui NPOAYKTY, ONWCaHi y po3gini
TexHiuHi 0aHi BifNOBIfAIOTb HACTYNHYM CTaHAAPTaM:
2006/42/EC, ENI1SO 12100: 2010.

[Ina oTprManHHa foaatkosol iHdopmallii, byab nacka, 3BepHITbCA
1o komnaHii DEWALT 3a HacTynHoto agpecoto abo npounTaiite
iHGOPMaLlito Ha 3BOPOTHIN CTOPOHI LibOro KEPIBHULTBA.
Hwxuenignucarni Hece BIiANOBIAANBHICTL 3a YNOPALKYBaHHA
baiiny TeXHIUHVX XapaKTepPUCTUK Ta POBUTD L0 3aABY Bif iMeHi

komnaHii DEWALT.

Mapkyc Pomnens (Markus Rompel)
TexHiuHni grpekTop

DEWALT, Richard-Klinger-Strase 11,
D-65510, Idstein, HimeyunHa
22122017

YBATA! Y8axH0 03Hatommecs 3 KepigHUYmMaom
3 excnlyamavyii Ona 3HUXeHHA PU3UKy OMPUMAHHA
mpasm.

Mo3HayeHHA: iHCTPYKLiT 3 TeXHiKN 6e3nekn
YMOBHI NO3HaUEHHSA, LLO HaBEeAeHI HVXKUe, ONUCYIOTb PiBEHb
BAXKNMBOCTI KOXHOT NonepexyBanbHoT BKasisku. byab nacka,
npoYnTalTe KepiBHWULTBO Ta 3BepTaiiTe yBary Ha HaCTymHi
CUMBOSN.

A HEBE3IEKA! Bxasye Ha 6e3nocepedHio 3a2po3y, AKd,
AKWO i He yHUKHYmU, npu3eede 0o cmepmi abo
ceplio3HOI mpasmu.

A YBATA! Bkazye Ha nomeHuiliHy 3a2po3y, Aka, AKUO
i He yHUKHymU, MOKe npu3gecmu 0o cmepmi a6o
ceplio3HOI mpasmu.

A OBEPEXHO! Bxasye Ha nomeHUitiHy 3a2po3y, Aka,
AKWO I He yHUKHYMU, MOXKe npu3secmu 00 mpasmu
He3HayHoi abo cepedHbOI 8AXXKOCMI.

[IPUMITKA. Bkasye Ha cumyauito, He nog’asany
3.0c06UCMOI0 MPABMOIO, KA, AKUO I He YHUKHYMU,
MOXKe Npu3secmu 00 NOWKOOXKeHHA MaliHa.

A BKa3ye Ha pU3UK ypaxeHHs enekmpuyHUM CMPyMOM.

A Bkasye Ha pu3uk 8UHUKHEHHSA NOXEXI.

3aranbHi nonepeaeHHs 3 TeXHiku 6e3neku
YBATA! YeaxHo npoyumaiime 8ci nonepeoKeHHs
ma iHcmpyKuyii' 3 mexHiku 6e3neku npu
KopucmyeaHHi po6o4um cmosiom 01151 mopyegoi
NUIKU Ma 8CMAHOBIEHOI0 NUJIKOIO. HeOOmpuMarHs
HasedeHux iHCMpyKUit ma nonepedxeHs Moxe
npu3eecmu 00 ypaxeHHs eekmpUYHUM CMPYMOM,
noxexi ma/abo ceplio3Hux mpagm.

3BEPEXITb BCI MOMNEPEAPKEHHA TA IHCTPYKLLIT
[NA BUKOPUCTAHHA B MABYTHbOMY

MpaBuna TexHikm 6e3nekun
YBATA!Y yingx 6e3neku neped 8UKOPUCMAHHAM
6y0b-AK020 000aMK08020 NPuUIAA0A npoyumadime
KepisHUUMa0 3 ekcnlyamauyii iIHcmpymeHma.
HedompumarHa npasusn mexHiku 6enexu Moxe
npu3secmu 00 OMPUMAHHSA Mpasmu i ceplio3Ho2o
NOWKOOKEHHS IHCMPyMeHmy ma 000amKo8ozo
npunados. lpu mexHiyHomy 06C/1y208y8aHHI daHO20
NpUCMPOoI0 8UKOPUCMOBYiMme MifnlbKu ideHmMuYHi 3anacHi
demani.
YBAI'A! HegsukoHaHHA Yyux npasus moxe npusgecmu
00 ceplio3HUX mpasm.




YKPATHCbKA

YBATA! [1na 3HUX€eHHA pu3uKy ompumaHHa mpasmu
3aexou mpumatime o6udsi pyku Ha py4ui npu
niOHimaHHi ma onyckanHi cmona. Cmin ocHaujeHul
20308UM MeXAHi3MOM NiOHIMAHHA | MOXe
HecnodigaHo NiOHAMUCA, KOJIU 8AXi/b 8idnyweHo.

A YBAT'A! He giokpueatime ma He pemoHmyiime

camocmitiHo 0emani, N08’sA3aHi 3 2a306010
npyXuHolo. BcepeduHi cmeopeHo 8UCOKUL MUCK; pU3UK
OMPUMAHHSA Mpagmu.

«  Tpumatime po6oyy 30Hy yucmoio ma do6pe
ocgimseHoto. HeenopadkoeaHi ti memHi po60oyi 30HU
36inbwyoms imogipHicme HewacHo20 8UNAOKY.

+ 3aexou Haoasatime caili cmin 0518 mopuyesoi nuIKu
07151 06C/1y208y8AHHA K8ANighikosaHUM cneyianicmom
3 peMoHMy ma sukopucmoayiime minbKu ideHmMuyHi
3aminHi 0emani. Lje 3a6eaneyume 6e3neky npu po6omi.

+ Leli 8upi6 po3pob6neHo 015 BUKOHAHHSA yHKYT
nidcmaeku 013 mopyeasux nuaok. Cmin 8umpumye 00

136 k2. HenpagusbHe 8UKOPUCMAHHA 60 BUKOPUCMAHHSA
He 30 NPU3HAYEHHAM MOXe Npu38ecmu 00 NOWKOOKEHHS
8Upoby abo mpasmu.

+ He cmiiime Ha po6o4omy cmoni. Hebe3neuHo 3anazumu,
cudimu abo cmoamu Ha ybomy cmoni. He ukopucmosyime
Nnodosxysadi onopu 8 AKOCMi OpabuHu abo nidcmasku.

+  HaoiiiHo 3akpinniolime mopyesy nunky Ha cmoni
nepeo if sukopucmauHam. PemesnoHo dompumylimece
IHCMPYKUid 3 MOHMAXy. 3akpinaatime NUSIKY Ha MOHMAXHUX
KPOHWMEUHAxX, AK ONUCAHO 8 IHCMPyKUii.

+  Po3mauwyiime cmin Ha nnockili pigHiti nogepxHi, o6
YHUKHYMU 20U0aHHA ma nepeKudaHHs.

+ [pu nioHammi ma onyckaHHi eupo6by 6yobme
obepexHi, Wo6 He 3amucHymu pyKu i nanoyi.

+  [leped sukopucmaHHAM nepegipme HiXKu ma iHwi
onopu, Wob nepeKoHAMUCA, Wj0 80HU 3acikcosaHi Ha
Micyi HaneXxHUM YuHoOM.

+ He3miHtotime cmin i He sBukopucmosytime (io2o 051
BUKOHAHHA 3a80aHb, 0/ AKUX 8iH He npu3Ha4eHud.

Y pasi nowkodeHHsA 3aXUCHO20, pe2y/Ilo8anbHO20
npucmpoio abo 36apHo20 wiea He suKopucmosyiime
yeli po6oyuli cmin 0118 mopyesoi nunKu.

Komnnekr nocraBku
KomnnekT mictuTb:

2 MOHTaXHi KpOHLUTENHM

1 Onopa

2 Koneca

1 TlopoBxyBay HixKK

1 WecTnrpaHHWI rankoBmi Koy
1 Pyuku AnA BepTuKanbHOro 6110KyBaHHA

1 Pyuyku fnA ropusoHTanbHOro 6nokyBsaHHaA
1 Pyuka

1 TogoBxyBay ONopw /1A 3aroToBKM

1 Onopa anA 3aroToBku

1 CronopHa nnactuHa

1 AKTUBYIOUMIA BaxXinb
MiWOK 3 KpiNWUAbHUMK enemeHTaMu 1:

2 Oci

2 Brynku
4 aibw
2 Tankn

Miwok 3 KpinunbHYMKU enemeHTamu 2:

4 TBMHTY 3 HaNiBKPYrN0to roniskoio M8 X 16 Mm

4 BurHyTi wainbm

1 TBMHT 3 HaniBKPYr10t0 roniskoto M6 X 10 Mm

1 CronopHa waiiba M6

1 [BMHTK 3 HaniBKpyrnoto ronigkoto M8 X 21 MM 3 pi3bbneHnm
dikcatopom

1 CronopHa waiiba M8

1 KepisHWUTBO 3 eKcrutyatauii

« [lepegipme iHcmpymeHm, demarni ma akcecyapu
HA NOWKOOXEHH, WO MO/ BUHUKHYMU Nid 4ac
MPaHCNOpMy8aHHs.

« [leped 8UKOPUCMAHHAM y8axHO npoyuma’dime ma NOBHICMIO
3po3ymitime ye KepigHuymeo.

MapKyBaHHs iHCTpyMeHTY

Ha IHCTpyMeHTI € HaCTynHi nikTorpamu:

Mepez, BUKOPUCTaHHAM O3HANOMTECh 3 IHCTPYKLIEN.

He pixTe BMICT yNakoBKW.

é Hebe3nexa 3aTnckaHHs Ta yaapy.

PostawyBaHHA Kogy Aath (Puc. B)
Koa a1 33, L0 BKIIOYAE TaKOX Pik BUPOOHNLITBA, HAHOCKTLCA
Ha Kopnyc.
[Mpuknag:
2017 XX XX
Pik BUpobHMLITBA

Onuc (puc. A)

YBATA! Hikonu He modudikyime enekmpuyHi
iHcmpymeHmu ma ix demarni. IHakuie 80HU MOXymb
CMamu NPUYUHOK NOWKOOKEHHS MAtiHa abo mpasm.

MOHTaXHi KPOHLUTEHM

Onopa

Koneca

[TopoBXyBay HixKK

LLlecTrpaHHNii raikoBuiA Koy

Pyuku ana BepTrKanbHOro 6n1oKyBaHHA
Pyukw anA ropr3oHTanbHoro 6mokyBaHHs
Pyuka

9 [logosxysay Onopw 14 3aroToBKM

10 Onopa A4 3aroToBKK

0 N O 1 A W N =




YKPATHCbKA

11 CTonopHa nnactvHa

12 AKTUBYIOUMIA BaXiNb

13 QOci

14 Brynkn

15 [llainbu

16 [alikn

17 [BUHTU 3 HaNIBKPYr/0I0 rofigkoo M8 X 16 Mm

18 BurHyTi WwWanbwm

19 [BUHT 3 HaniBKpyroio roniskoo M6 X 10 Mm

20 CTonopHa waiba M6

21 [BMHTM 3 HaNIBKPY1010 roAiBkoio M8 X 21 MM 3 pi3bbneHnm
dikcatopom

22 CTonopHa waiba M8

0O6nacTb 3aCcTOCyBaHHA

Lleit poboumii cTin fnA TOPLEBOT NNKI PO3PODNEHUI AnA

BMKOPWCTaHHsA 3 TopLesumm niakami DEWALT. Akwo y Bac

BMHUKAIOTb NPOBIEMM 3 BUPIBHIOBAHHAM ab0 BCTAHOBNEHHAM,

3BEPHITLCA 1O aBTOPM30BAHOTO CNeLianicta 3 PeMOHTY KOMNaHii

DEWALT.

HE B/KOPWCTOBY/iTe 3a YMOB NifBYLIEHOT BONOrOCTi abo

Y NPVCYTHOCTI NErko3anmMmncTuX pignH Ta rasis.

HE no3Bonavite Aitam NigxoanTv Ta TOPKATUCA IHCTPYMEHTa.

[Tpu BUKOPWCTaHHI IHCTPYMEHTY HeoCBIAYEHMM OnepaTopamit

HEOOXiAHW Harnag.

HE TpaHcnopTyiiTe ntogei abo BaHTaxi 3a AONOMOrok

POBOYOIO CTONA 714 TOPLEBV/X TTUNOK.

+  [liTm Ta xBOpi Ntoan. [laHnii NpUCTpIt He Npr3HaYeHni
QNA BYKOPUCTaHHA 6e3 Harnagy AiTbMu Ta ocobamu
3 obmexkeHUMM Gi3NYHUMI 30 PO3YMOBYIMM
MOXUBOCTAMM.

« Llei npucTpiit He Npr3HaueHnin Ana BUKOPUCTaHHA 0Cobamu
(BKNKOUAIOYM AiTEN) 13 3HUKEHUMM BI3UYHUMU, CEHCOPHUMN
ab0 PO3yMOBUMU MOMAMBOCTAMM 360 0CO6amM, AKNM
6pakye focBify ab0 3HaHb 3a BYHATKOM BUNAAKIB, KoM
Taki 0cobm NpaLlioTb Nif HAarNAAOM 0CobK, Aka Hece
BiANOBIAANbHICTD 3a ix Oe3neky. He MOXHa 3anuwatw aitei
HAOAMHL 3 UM NPUCTPOEM.

MOHTA TA HANALLTYBAHHA

YBATA! He6e3neka 3amuckaHHa ma yoapy.

He po3pisytime eenuki kabenoHi hikcamopu

(34 puc. B), AKujo ye He 8KA3AHO HUXYe Y UbOMY
KepigHUYMBi. [pyxuHHUL MeXaHi3m 3Haxooumsca nio
HAnpyzoio | Moxe HecnooiBaHo 8I0KPUMUCA 3i 3HAYHUM
sycunnam. o6 3Husumu pusuk ceptosHux mpasm, He
nioHimatime ma He onyckaime cmin 00 3a8epuieHHs
MOHMAxy.

IHcTpyMeHTH, Heo6XiaHI AnA MOHTaXy
(puc. A)

+  LecturpanHnii raikosuii kniod 5 (BxoanTb
B KOMMAEKTaLlito, 3HaXOAUTLCA Y BIACIKY ANA FankoBOro
KNtoya B KyTi cTona)

+ [alKoBWiA pO3BIAHNIA KNOY

+ [alikoBUI KNtOY 3 HE3aMKHEHWM 3iBOM 13 MM

+ [aliKoBUI KNtoY 3 HE3aMKHEHWUM 3iBOM 18 MM

+ YHiBepcanbHi Kniwi

MPUMITKA. Lleit pobounit CTin Ana TOpLEBOT MK — Lie
NifCTaBKa, NPY3HaueHa Ana po3milleHHaA 6inbLIOCTi TOpLEeBMX
MWK i AnA 3abe3neyeHHs 3pyYHOCTI ANA BUKOPUCTAHHA WX
NPWCTPOIB, AK Ha BYUL, Tak i B MANCTEPHI.

36epiraHHA raiikoBoro Kiioua (puc. A)
LLlecTUrpaHHWin rakoBwii Koy 5 3HaxoaMTbCA Y BIACIKY AnA
railkoBOrO Kf1loua B KyTi CToMa.

MpukpinneHHA NoAoBXKyBaya HiXKKK
(punc. B, Q)

BAMJINBO! Po3TaluyliTe CTin Aoropy Horamu Ha nigno3i abo Ha

PIBHOMY, CTIHKOMY CTOAI, AK MOKa3aHO Ha PUCYHKY B.

1. Konu CTin nexunTb 40ropy Horam, BCTasTe NoJoBxkyBay
HIXXKN @y CTin.

2. BupiBHaTe OTBOPY Ta BCTaBTE [Ba rBUHTY 3 HANIBKPYI/10t0
ronigkoto M8 X 16 mm 7 3 BUrHyTUMM Lalibamn 18.

3. HagifHo 3aTArHITb, BUKOPUCTOBYIOUM LIECTUTPaHHNIA
rakoBUI KNIOY 3 KOMMNEKTY 5.

MpukpinneHHa onopu ansa 36epiraHHa go
crona (puc. D)

1. TMoknagitb CTiN JOropW Horamu, NIBHIMITL KiHeLlb,
PO3TaLLOBaHWi1 HABMPOT/ NOAOBXKYBAYa HiXKN,
i BCTaBTe OMopy Ana 36epiraHHs 2 B CTin 3a AONOMOrok
nifKOBOMNOAIGHOT NepeBepHEHOT TPYOKM.

2. BupiBHAliTe OTBOPY Ta BCTaBTE OAWH BUHT 3 HANIBKPYrIO0
roniskoto M8 X 16 MM 17 3 BUrHyTOI0 Waitboio 18.

3. HagiiHo 3aTArHITb, BUKOPUCTOBYIOUM LWECTUTPAHHUI
raikoBUIA KiIoY 3 KOMMNEeKTy 5 .

BcranoBnenHsa pyuku (puc. E)

1. MpwKpiniTb O NepeBepHEHOro JOropy HOramu CTona
pyuKy 8 [0 KiHLA, NPOTUAEXHOrO Konecam, 3a A0NOMOrot
BUHTA 3 HaNiBKPYrNo roniskoto M8 x 21 mm 21 Ta
CTOMOPHOI Waibu 22.. BCTaHOBITb MBUHT, BUKOPUCTOBYIOUM
LeCTUrPaHHUI KoY, ane He 3aTAryiTe NOoro 4o KiHUA.

2. [oBepHiTb CTiN Ha HixKM Tak, LWob Koneca i NoJoBXKyBay
HiXKKM PIBHO CTOANM Ha Niano3i abo CTilikomy cToni.
lepekoHaliTecs, WO CTif 3HaXOAUTLCA Y 3aKPUTOMY
MONOXEHHI, He NiAHIMalTe 1oro.

3. BcTaHOBITb OAMH FBUHT 3 HaniBKpyrnolo roniskoto M6 x 10
MM 19 Ta cTonopHy Waiby 20 Ha Apyruii KiHewb. HagitHo
3aTAMHITb, BUKOPUCTOBYIOUM LWECTUTPAHHWI TaikoBUIA KNtoY
3 KOMMAEKTY.

4. MiUHO 3aTArHITb rBUHT 3 HaNIBKPY/10t0 roniskoto M8
X 21 MM 21, BcTanenwuin Ha KPOLLI 1 3a gonomoroto
LWeCTUrPaHHOrO ralikoBOro Kiova.




YKPATHCbKA

Mpukpinnennsa konic (puc. F, G)

1. BctaHoBIiTb Waiiby 15 Ta BTyNKy 14 Ha ocboBui 6onT 13.

2. B nepesepHeHOMy JOrOpYW HOramu CTONI BCTaBTE OCbOBMUI
60nT B KONECo 3, a NOAOBXYBaY Koneca 23 Ha pamy,

AK NMOKa3aHo Ha pucyHky F. MPUMITKA. MepekoHaiiTecs,
Lo pebpUCTa CTOPOHA MATOUYUHK Koneca HanpasneHa
BCepeAnHy 0 pamu.

3. BcraHoBiTb Waiiby 15 Ta CTONOpHy raiiky 16 Ha pissbneHnii
KiHeLb 0CboBOro bonTa.

4. 3aTArHiTb 0CbOBM BONT i raliKy 3a JOMOMOTOI0 ralnkoBOro
Kntoua 13 MM i raliikoBOro po3BiAHOro Kntoya.
MPUMITKA. He HaTaryiiTe 3aHafTo CWbHO. 3aHaaTo
CWbHE 3aTATYBaHHA MOXe NPWU3BECTY 4O NOTipLIEHHA
obepTaHHA Koneca.

5. TIp1KpINiTh iHLIE KONeCO TaknM CaMUM YUHOM.

MigHimaHHA Ta onycKaHHA cTona
(punc. A, H, N-0)

YBATA! HEBE3IMEKA 3BATUCHEHHA TA YAPY.
[pyXUHHUU MeXaHi3M 3Haxoo0umeca nid Hanpyzoto
i MOXe HeCnoOiBAHO 8I0KPUMUCA 3i 3HAYHUM 3yCUTITAM.

1. BCTaHOBITL CTiN Ha HIXKW.

BAXKJIUBO! [1pu nepepizaHHi Ginnx kabenbHux dikcaTopis
CTiNl MA€ CTOATW HOPMabHO Ha Hixkax 34.

2. YTpyMyi0umn BEPXHIO YaCTWHY pamu CTON], CKOpUCTaiTeCh
YHIBEPCANbHAMM KAiLLamy, Wob po3pi3aTi kabenbHi
bikcatopu.

BAXKJIMBO! HE po3pi3yiiTe YopHi kabenbHi dpikcaTopm,
wo ¢ikcyoTb Kabeni, AKi BiAKpUBaIOTb CTiN.

3. TTOMICTITb OAHY HOTY Ha HUXHIO YaCTUHY PO3LIMPEHHA HIXKKN
4 . TpumaiiTe pyuKky OAHIEID PYKOIO, HATUCKaITE YepBOHUIA
AKTVBYIOUMI Baxinb 12, o6 3BINbHUTY iKCylounit
MexaHi3m.

4. TigHimMiTb pyyKy 8 0boma pyKamm, OHOYACHO HAaTUCKaKoUM
Ha UepPBOHUI BAXiNb.

CTin ma€ Tpn NON0XKEHHA: 3aKpUTe, NOBHICTIO
po3KnageHe i npomikHe

YcTaHOBKa NPOMi>KHOTO NOJIOXKEHHSA

MigHIMITB PyyKy | NOBINLHO NiAHIMITL CTin. CTin 3ynuHUTLCA

Y MPOMIXXHOMY NMONOXEHHI. BIANYCTiTb Baxinb.

MPUMITKA. Y npomixHOMY NOMOXKEHHI CTin 3nerka onycTuTsbCs,
KON Ha HboMy Oy/ie PO3MiLLieHO iHCTPYMEHT. [MpoMmixHe
NONOXEHHs He 6MoKye pyx Bropy. CTeHA 3anulaeTbea

Y NPOMIXXHOMY MOMIOXEHHI Nifj Baroto iHCTPYMEHTY.

YcTaHOBKa NOBHiCTIO PO3KNaA€HOr0 NONOXEHHA

[ToYHiTb 3 NpoMiXKHOrO NonoxeHHs. MoeTopiTe KPOKW 3—4.
MigHIMITb PyYKy Ta CTin JO NOBHICTIO PO3KNAAEHOrO NOMOKEHHS.
Ctin 6yae 3a6NOKOBaHNIA y MOBHICTIO PO3KNAAEHOMY MOMOMKEHHI.
BinnycTith Baxinb.

3aKkpuTTA cTONa

MosTopitb KPOKW 3—4. MoTpibHO NigHATM pyuKy, @ noTiM
HAaTUCHYTW AOHW3Y, NOKM CTIN He 3aKpWeTLCA. BianycTiTh Baxinb.

BAXKJIUBO! MNepLu Hixk 0nycTHTX CTIN NIGHIMITL PyUKY, 406
BMBINbHWTM ikcaTop.

MpukpinneHHa nogoBKyBaya onopu Ta

onopu ana 3arotoBku (puc. A, P, Q)

BAXJIMBO! MepeKoHaiTecs, Wo AoBLa cTopoHa “T"

NOLOBXYBaYa ONopu AsA 3aroToBKM 9 HanpasfeHa JOHN3Y, AK

NOKa3aHo Ha pUCyHky P. MepeBipTe, Wob CTpinka Ha eTKeTui

BKa3yBasla OHW3y.

1. BcrasTe gOBrUit NOJOBXYBaY ANA 3aroTOBKY 3 Masnoio
UOPHOI0 KpULLKOLo (24, puc. P) B oTBIp 25 CTONa,
HabNMXUNiA 40 YePBOHOTO aKTMBYIOUOTO BaXENA.
HaTWCHITb Ha NoaoBXyBaY, 106 BiH BCTaB Ha MiCLii 0 yropy.

2. [1oBTOPITb Ui KPOKM ANA IHLOro NOAOBXYBayYa ONopw Ana
3aroTOBKM 3 iHWOT CTOPOHW. HaTUCHITH Ha NOAOBXYBaY, 06
BiH BCTaB Ha MicUi 40 ynopy. MiLHO 3aTArHITb pyyKky Ana
rOPU30HTAIbHOTO O10KYBaHH.

3. MigHiMiTb CTin Ha HeOOXiAHWI piBEHb, BCTAaBTe ONOPY ANd
3arotoBk/ 10y BEPXHIO YaCTUHY OTBOPY NOAOBXYBaya
onopu 9. Pi3bbneHnit OTBIp B oropi Ans 3aroToBKy Mae
6yTV HaNpaBNEeHNIA HA30BHI.

4. BctasTe pyuKy AnA BepTUKaNbHOro 6510KyBaHHA 6
8 OOKOBWI OTBIP NOAOBXKYBaYa ONOPY ANA 3arOTOBKY.
3aTArHITL PyyKy 117 BEPTVKANbHOTO ON10KYBaHHA 6.

5. TloBTOPITb Wi KPOKM AN IHWOT 0nopK AnA 3aroTOBKM.

MPUMITKA. BHyTpiLLHi MexaHi3m 60KyBaHHA yTpUMYyE

MOAOBXYBay OMopK AnA 3aroTOBKM Bifl BUBIIbHEHHA.

MpukpinneHHA cToNopHOI NAACTUHK

1. BupiBHa#Te Npopi3 Ha CTONOpHi nnactuHi 11
3 HanpaBeH M Ha30BHi Pi3bbneHnM OTBOPOM Onopu Ana
3arotosku 10.
MPUMITKA. CTonopHy nnactuHy MOXHa NpukpinuTy o
6ynb-AKOi ONOpY ANA 3arOTOBKY.

2. 3aKpiniTb CTONOPHY MNACTVHY A0 ONOPW 1A 3arOTOBKMY,
BCTaHOBWBLUM | 3aTATHYBLUM PYYKY, AK NOKa3aHa Ha PUCYHKY

Q

BcraHoBneHHs iHcTpymenTy (puc. A, H-M)
YBATA! HEBE3INEKA BTPATU CTABIJIbHOCTI. [jus.
IHCMPYKUii BUPOOHUKA IHCMPYMeHmMY W00 KpinieHHA
Mopuesoi NUIKU Ha CMoJti abo ONOPHIL NOBEPXHI.
[leped excnyamauieio iHcmpymeHmy 3akpinime
(1020 8i0N08IOHO 00 IHCMPYKUL, HABEOBHUX Y UbOMY
NOCI6HUKY, @ Makox 8i0no8ioHo 0o iHcmMpyKuyit
8UPOGHUKA. HedompumarHs npasusn mexHiku enexu
MOxe npussecmu 00 OMPUMAHHS ceplio3HUX mpasm
i ceplio3Ho20 NOWKOOXeHHs IHCMpyMeHmMY.

1. Tepen BCTaHOBNEHHAM MUKW BCTAHOBITb CTi1 B HOPManbHe

MOMOXEHHA Ha HIXKW Y 3aKpUTOMY MONOXKEHHI.

2. BignycTiTb 6 pelikosux WwWypynis 27 3a JONOMOroo
LIECTUrPaHHOrO rankoBOro Kioya 3 KOMMNeKTY. BUTArHITL
UOTMPU MOHTAXHI 60NTU/NNOCKI LWaiby 28 3 MOHTaXHMX
KpoHLTenHiB 1.

3. TlepemicTiTb MOHTXHi KPOHLWTENHM T, 1Oo6 BOHM
BiANOBIAANN WWPUHI IHCTPYMEHTY.




YKPATHCbKA

4. BCTaHOBITL TOPLEBY NMUIKY Ha MOHTaXHi KPOHLUTENHN
1. BigueHTpyiiTe IHCTPYMEHT, nepemillaloun 1oro snepes-

Ha3aA Ta 3i CTOPOHM B CTOPOHY Ha cToni (puc. K).

5. TlepekoHaiTech, WO MOHTaHi 0TBOpY 29 B onopi
HCTPYMEHTY BMPIBHAHI 3 KDOHLWTENHOM (puc. J).

6. BcraBTe MoHTaxHi 6onTv/nnocki waibu 28 (8oHu bynu
BUTArHeHi Ha KPOLLI 2) B KOXHY 3 Onop iHCTPYMEHTY
y 3aQiKCOBaHy raiiky32. HaailiHo 3aTArHiTb.

7. Konw nuika gobpe NpuKpinaeHa o KPOHLTENHIB, 3aTAMHITh
peiikosi Wypynu 27, signyueHi Ha KPOLII 2.

flKwo Balwa NUIKa He BCTAHOBIOETbCA Ha

MOHTaXHi KpOHLITENHN

BAMIINBO! Topuesy nunky MOTPIBHO po3Tawosysaty

TaK, WWob BoHa byna NpuKpyyeHa NpAMO O MOHTAKHMX

KPOHLUTEMHIB.
YBATA! HEBE3IEKA BTPATU CTABIJIbHOCTI. fxwo
MOHMAXHI OM8OPU IHCMPyMeHMy He 36i2alomeca
3 NPOPI3AMU 8 MOHMAXHUX KDOHWMEUHAX,
8CMAHOBIMb MOPUEBY NUJIKY HA nucm arxepu 19 mm
(Ous. pucyHok L, de HagedeHi po3mipu). Jlucm ¢arepu
noguHer 6ymu woHatimerwe Ha 102 MM wupuie,
HiX OCHO8A IHCMpPyMeHMYy, AKUU 8CMAHOB/IIEMbCA.
Bucoma gparepHoz0 nucma no8uHHa 6ymu He MeHuwe
8UCOMU OCHOBU MOPUEBOI NUJIKU | MiHIMYyM 435 MM.
[pocsepdnime omsopu diamempom 9,5 mMm 6ins 060x
Kpais nucma gaepu, wob 8upisHAMU ix 3 npopidamu
Y MOHMAXHUX KDOHWMEUHAX, AK ONUCAHO 8 pO30ini
BcTaHOBNEHHA IHCTPYMEHTY. 30 yuX yMO8 MOXYMb
3HA006UMUCA IHWI KpinubHI enemeHmu (He 8xo0ame 00
KoMN/iekmy).

A YBATA! HEBE3IEKA BTPATU CTABIJIbHOCTI.
Bci npudbai kpinuneHi enemeHmu No8uHHi 6ymu
woHatimerwe knacy miyHocmi 2. KpinuneHi enemeqmi
noguHHi 6ymu Ha 31,8 MM 008we MOBLYUHU OCHOBU
iHCMpyMeHmY, aKut NompibHO 8CMAHOBUMU.
[IPUMITKA. LLJo6 yHukHymu 3aidaHHs i/abo
HemoyHocmeU 06pobKu, nepekoHatimecs, ujo gaHepHuti
Jucm pigHut ma nnockud. AKWO 8u CMUKHY/IUCA i3
3ai0aHHAM Ma/abo HemoyHicMio 8 pobomi, 3amiHime
JIUCM ghaHepu Ha Hedeghopmosarul ma uje 6inbu
pigHuU.

Bunpo6yBaHHs Ha cTiliKicTb BUpo6Y
(pnc. |, R, S)

BAXIINBO! Le B1npobyBaHHA HEOOXiAHO BUKOHATV Nepes
TUM, AK BYKOPUCTOBYBATY CTIN i NMAKY Pa3oM.
Pobounit cTin AnA TopLeBoi NAKK Npy3HayeHnin ana
BUKOPWCTAHHA 3 PI3HOMAHITHIMI TOPLIEBUMM NIKAMK,
KOMOIHOBaHMMY TOPLIEBUMM MIAIKaMI Ta KOMOIHOBaHVMM
CanaskoBVIMY TOPLEBUMI MTKAMM.
YBATA! [ina enacHoi 6e3neku 8unpo6ysaHHa
Ha cmilikicme nompi6Ho suKoHysamu 8080x
a6o 3adismu 6inbwe nodel, iHaKwe ye MoXxe
npu3seecmu 00 ceplio3HUX MPagm.

YBATA! Pixyyy 2oniexy [NOTPIBHO nionimamu Ha
8cix mopyesux, KOM6iHo8aHuUx mopyesux ma
KOMOIHOBAHUX CAnasKosux mopyesux NUIKAx.
Bci kombiHosaHi canazkosi mopuyesi nunku
T1OTPIBHO 3a610Kkyeamu y 3a0H6OMY NOJIOXKEHHI.
HeguKoHaHHA yiei sumoau Moxxe npuzeecmu 00
ceplio3HUX mpasm.

A YBATA! HEBE3IEKA BTPATU CTABI/IbHOCTI. Bydeme

yeaxHi. [1i0 yac yiei npoyedypu cmin moxe enacmu.
Lje moxe npu3zsecmu 0o ceplio3HUX mpasm.

1. OfHa NtoArHa NOBUHHA CTOATU Nepes NUKOK/CTONOM,

a iHLWA — 3 33[iHbOI CTOPOHM MWAKI/CTON; BOHW NOBUHHI
6yTI rOTOBI 3N0BUTU NUAKY. JTIOAMHA B NEPeAHii YaCTUHI
NOBVHHA NIAHATW NepeaHi HIXKKV NPUBAN3HO Ha 65 MM,

a NoTiM BNYCTUTU IX. Y41 HAXUNAETCA CTIN B HANPAMKY
nepefHbOI YacTUHU? AKLLO TaK, TO NOCYHbTE NUAKY Ha3az Ha
CTONI Ta e pa3 3aTArHITb GikcaTopu.

2. ToTim NoAnHa, AKa CTOITb 3 3afHbOT CTOPOHY NPUCTPOIO,
NiAHIMAE 3aHi HiXKV NPUBU3HO Ha 65 MM Ta BrlycKae ix. Yn
HaXWUNAETBCA CTIN B HANPAMKY 33HbOT YaCTUHW?

AKLLO Tak, TO NOCYHbTe NUAKY BNepes Ha CToni Ta Lue pa3
3aTArHiTL dikcatopm 27.

EKCNYATALYIA

IHCTPYKLiT 3 BUKOpPUCTaHHIO
YBATA! 3HuUX€eHHA pu3uKy ompumMaHHa mpasmu.
[icna 3asepwieHHA MOHMAxy i neped KOXHUM
BUKOPUCMAHHAM C/1id0 nepekoHamucs, wjo eci
6o1mu i 2aliku HadiliHo 3amsA2HeHi, a 8ci MexaHiamu
npayoome HasnexHuUM YUHOM.

A YBATA! [1na 3HUX€eHHA pu3uKy ompumaHHa mpasmu
mpumaiime ob6udsi pyku Ha py4ui, a npasy Hozy
— Ha N0008XXy8ayi HiXXKU npu niOHIMaHHi ma
onyckaxHi cmona. Cmin ocHaweHuli 2a308Um
MeXaHi3MoM NiOHIMAaHHA | Moxe HecnodieaHo
niOHAMUCA, KO/IU 8aXiNb 8iONyujeHo.

A YBATA! lljo6 3HU3UMU pU3UK OMPUMAHHA MPAsm,
HiKosu He giOnyckatime akmusyro4utli 8aXinb, Konu
po6oyuli cmin 0218 mopyesoi NUNKU 3Haxo0uUMbCA
y eepmukaneHomy nosioxeHrHi (puc. T). [IpyxxuHHud
MeXaHi3mM 3Haxo0umscs nio Hanpyzoio i Moxe
HecnodigaHo 8iOKpUMUCA 3i 3HAYHUM 3YCUNIAM.

[ne. MigHiMaHHA Ta onycKaHHA cTona y po3aini MoHmax,

AKLLO NOTPIOHO BCTAHOBUTY NEBHY BICOTY CTONA.

Po3kputTa nogoBxKyBaya onopu ana
3aroToBKM (puc. A)

1. oBepHiTb pyyKy AiNA rOPU3OHTaNBLHOMO 6NIOKyBaHHA 7
NPOTW FOAVHHUKOBOT CTPINKK.

2. BuTArHITb NOZOBXYBaAY ONOPY 1A 3aroTOBKM 9 abo
HaBMakw 3aKpUiTe NOTO B 3aNeXHOCTI Bify [OBXMNHM
3aroTOBKM.

3. 3aTArHITb pPyuKy ANA FOPU3OHTANIBHOMO BIOKYBAHHA.
[ToBTOPITb ANA IHWOT CTOPOHM.




YKPATHCbKA

HanawTyBaHHA BMCOTH NOA0BXKYBaYa
onopu AanA 3arotoBku (puc. A)

1. TloBepHiTb pyuKy AnA BEPTUKANbHOIO 6N10KyBaHHA 6.

2. NigHimiTb abo onycTiTb onopy Ans 3arotoskw 10 Ha 6axkaHy
BICOTY.
3aTArHITL PyyKy 1A BEPTUKANbHOTO B10KYBaHHA.
MoBTOPITH Lii KPOKW 1A IHWIOTO NOAOBXYBaYa Onopu Ans
3aroTOBKM.

Bukopucranna cronopHoi nnactunm (puc. A)

Pobounii cTin AnA TopueBoi NAKKM OCHALIEHO CTOMOPHOK

nnactuHoto 1. CkopvcTainTech CTONOPHOI NAACTUHOI, AKLLO

HeobXiHO BMKOHATV onepaLilo 6e3nepepBHOro po3pizaHHA.

1. BignycTitb pyuky 6n0KyBaHHA CTONOPHOI NNACTUHY, W06
MOBEPHYTW CTOMOPHY MAACTUHY Y BEPTUKANbHE NONOXKEHHS.

2. 3aTArHiTb pyuKy 610KYBaHHA CTOMOPHOT MAACTUHM.

3BEPIFAHHA TA TPAHCNOPTYBAHHA (puc. T)

YBATA! HEBE3IEKA MAJIHHA. Cmin moxe enacmu
nio yac 36epizaHHa a6o mpaHcnopmyeaHHs
y 8epmuKanbHOMYy noJ1oXKeHHi a6o malixe
y 8epmuKanbHoMy nosioxeHHi. TpaHcnopmytime
ma 36epizaiime cmin y 20pusoHmasnsHomy
NoJI0XKeHHi, ujo6 3HU3UMU pu3uK (io20 NAOIHHSA.
LLo6 onycTiTy CTin y nonoeHHs Ana 36epiraHHA, HATUCHITb
UEepPBOHUI aKTVBYIOUNIA BaXinb, NIAHIMITL pyyKy, @ NOTIM
HaTWCHITb Ha HET JOHW3Y.
[lve. puc. T, ae NokaszaHo NPaBUAbHOIO MOMOXEHHA CTONa ANA
TPaHCMOPTYBaHHA.

TEXHIYHE 06CTYTOBYBAHHSA

Baww pobounii cTin Ana Topuesoi KM BUPOOHNLTBA KOMMaHIT
DEWALT npw3HaueHmin ana poboTu NpoTAroM JOBroro Yacy

3 MiHIManbHUM 06CNyroByBaHHAM. TprBana 3az0BinbHa poboTa
npunagy 3anexmuTb Bif, HaNeXXHOro 06CNYroByBaHHA Npuiagdy Ta
PErynapHOro Aoro OUMLLEHHA.

O

N
3mauyBaHHA

Baw eJ'IeKTpM‘«(HI/H?I iHCprMeHT He BVMarae 104aTKOBOro
3MalllyBaHHA.

o

OunilenHa
YBATA! Budysatime 6pyd ma nusn 3cepeduHu OCHOBHO20
Kopnycy 3a 00NOMO20K0 Cyx020 NOBIMPS, KOAU NUM Ma
6py0 cmaiome NOMIMHUMU MA NOYUHAMe 36Upamuca
6ina seHMuAAYitHUX omeopis. Bukopucmogylime
pekoMeHO08aHI 3acobu 3axucmy opeaHis 3opy ma
peKoMeHO08aHy NPOMUNUIIO8Y MACKY NPU BUKOHAHHI
0daroi onepayii.

YBATA! Hikonu He gukopucmosytime po34uHHUKU

ma iHwWi aepecusHi ximiyHi 3acobu 0118 o4ULieHHA
Hememanesux demarneti iHcmpymenmy. Taki XimivHi
PEYOBUHU MOXYMb HaHECMU WKody Mamepianam,

Wo 8UKOPUCMOBYIOMbLCA 018 Yux demarned.
Bukopucmosyime 80102y 2aH4ipKy, 3MO4eHY uLe
800010 3 M'AKUM MUJIOM. He 0o38onatime piouHi
nompannamu ecepeduty iHCmpyMeHmy ma Hikosu He
3aHypiolime demani iHcmpymeHmy @ piouHy.

JlopaTKoBi akcecyapu
YBATA! Yepes me, wo iHwi akcecyapu, uo He
pekomeHO08aHi Komnarieto DEWALT He 6ynu nepegipeHi
3 4uM NpodyKMOM, BUKOPUCMAHHA MAKUX aKkcecyapis
3 YUuM iHCMpymeHmom moxe bymu HebenedHum. LLjob
3HU3UMU PU3UK Mpagmu, 8UKopucmogytme iuwie
akcecyapu, pekomeH008aHi komnanieto DEWALT.
Pobounit cTin Ana TopUEeBOT NAKK Npr3HaYeHWi Ans
BMKOPUCTAHHA 3 PI3HOMAHITHV MY TOPLEBUMM MUNKAMY,
KOMOIHOBAHMMI TOPLIEBUMM MIASIKAMM Ta KOMOIHOBAHMM
CanasKoBVMY TOPLIEBUMI MISIKaMM BUPODHWLITBA KOMMaHiT
DEWALT.

¥

BupobHuk:

"Stanley Black & Decker Deutschland
GmbH" Black-&-Decker Str.40, D-65510
Idstein, HimeuunHa

zst00403951- 25-02-2019




YKPATHCbKA




DEWALT  rAPAHTIHWA TANIOH 3 POKM

FrAPAHTII

1. Bitaemo Bac 3 nokynkoto BiucokosikicHoro Bupo6y DEWALT i BucnoBntoemo BAAYHICTb 3a Balu BuGip.
2. Mpyn nokynui BMpoGy BUMaraitTe nepeBipkv AOr0 KOMMIEKTHOCT i cnpaBHOCTI y Bawwiit npucyTHOCTI, iHCTpYKUito 3 ekcnnyaTauii Ta
3aMOBHEHWUN FapaHTINHMIA TaNoH YKPaiHCbKOK MOBOI. B rapaHTiilHOMy TanoHi NOBUHHI 6yTH BHECEH: MOAENb, AaTa MPOAaXxy, CepinHuii
HOMep, AaTa BMPOGHULTBA iHCTPYMEHTY; Ha3Ba, neyaTka i MiAnMc ToproBoi opraHisalii. 3a BiACYTHOCTI y Bac npaBuUnbHO 3anoBHEHOO
rapaHTiliHOro TanoHy, a TaKoX NPy HEBIAMOBIAHOCTI 3a3HaYeHNUX Y HbOMY AaHUX MU GyAEMO 3MyLLEHi BifXMnUTY Balui npeTeHsii Wwogo sKkocTi
ZaHoro BUpOGy.
3. LLlo6 YHMKHYTM HeNopO3yMiHb, NepPeKOHANBO NPOCKMO Bac nepes MoyaTkoM poGoTH 3 BUPOGOM YBaXHO 03HANOMUTUCA 3 IHCTPYKLIELD 3
ioro ekcnnyartaji. [TpaBoBOIO OCHOBOHO CPABXKHIX rapaHTiiHNX YMOB € YMHHe 3aKOHOAABCTBO. [apaHTiliHuiA TEPMIH Ha faHuil BUPIO cknafae
36 MicALi i 0BUMCTIIOETbCA 3 [HA NPoAaxy. Y pasi YCyHeHHs HedoniKiB BUPOBY, rapaHTiliHUi CTPOK MPOZOBXKYETHCA Ha Mepiog ioro
nepe6yBaHHs B PeMOHT. TepMiH CNyX61 BUPOBY CTAHOBUTb 5 POKIB 3 HS MPOAAXY.
4.Y pasi BUHUKHEHHS Gyb-AKux Npo6aeM y npoLieci ekcnnyatalyii BUpody pekoMeHayeMo BaMm 3BepTaTucs Tinbki B yNOBHOBAXEH] CEpBiCHi
LieHTpn DEWALT, agpecv Ta TeneoHu ikux By 3MoXeTe 3HalTH B rapaHTiiHOMY TasoHi, Ha caitTi www.2helpU.com a6o Ai3HaTUCs B MarasuHi.
Hauwui cepBicHi cTaHuji - Lie He Tinbku KBaniikoBaHWit PEMOHT, ane | LUMPOKWIA aCOPTUMEHT 3anYacTyH i akcecyapiB.
5. BUPOGHMK PEKOMEHZYE MPOBOAUTY NEPIOANYHY NEPEBIPKY i TEXHIYHE 06CNYrOBYBaHHS BUPOOY B YIOBHOBAXEHMX CEPBICHMX LIEHTpaX.
6. Halui rapaHTiitHi 3060B'A3aHHS NOLIMPIOKOTLCA TiNbKM HA HECMPABHOCTI, BUSIBNIEHI MPOTAMOM rapaHTiRHOro TepMiHy | BUKMKaHi AedekTamu
BMPOGHULTBA Ta \ aBo MaTepianis.
7. FapaHTiitHi yMOBM He NOLUMPIOKOTLCA Ha HECMIPABHOCTI BUPOBY, LLO BUHUKNM B pe3ynbTaTi:
7.1. HepoTpuMaHHs KOpWUCTYBauyeM MpPUMUCIB IHCTPYKLii 3 eKcnyaTauii BMpOGY, 3acTocyBaHHs BMPOGYy He 3a MPU3HAYEHHAM,
HernpaBuIbHOrO 36epiraHHs, BUKOPUCTAHHSA NpUNaAs, BATPATHAX MaTepianis i 3an4acTuH, Lo He nepeaGayeHi BUPOBHUKOM.
7.2. MexaHiYHOro MOLIKOFXKEHHS (BIAKONM, TPILLMHY i PYiHYBAHHS) BHYTPILLHIX i 30BHILUHIX AeTanei BUPOGY, OCHOBHMX i JOMOMIKHMX
PYKOSITOK, MEPEXEBOT0 Kabento, LU0 BUKINKaHI 30BHILLHIM YAapHAM a6 6yab-AKIM iHLLUM BMAMBOM
7.3. TOTpannsHHs y BEHTUNALAHI OTBOPW Ta NPOHUKHEHHS BCEpeauHY BUPOGY CTOPOHHIX NpeAMETIB, MaTepianis abo peyoBmH, L0 He €
BiAXOAaMM, SIKi CyNPOBOZXYIOTb 3aCTOCYBaHHS BUPOGY 3a MPU3HAYEHHAM, TaKUMM SIK: CTPYXKK, TUPCA, MICOK, Ta iH.
7.4. BnnuBy Ha BUPI6 HECMIPUSTAIMBUX aTMOCHEPHMX i IHLUIMX 30BHILLHIX (haKTOpIB, TAaKUX AK AOLL, CHIT, MiABULYEHA BONOTICTb, HArpiBaHHS,
arpecyBHi cepeoBULLa, HEBIAMOBIAHICTb NapaMeTPiB eNeKTPOMEPEXi, L0 3a3HayeHi Ha iHCTPYMEHTI.
7.5. CuxiitHoro nnxa. MoLuKomkeHHs abo BTpaTK BUPOGY, L0 NOB'A3aHi 3 HenepeAdadeHMI TUXaMu, CTUXIHAMI SBULLAMM, Y TOMY Ynchi
BHACNifoK Ail HeriepeGopHoi cunu (noxexa, 6nuckaska, MOTON i iHWI MPUPOAHI ABWLLA), @ TaKOX BHACMIZOK Mepenajis Hanpyru B
€1eKTPOMEpEXi Ta iHLUMMM NPUYNUHAMM, SIKi 3HAXOBATLCA N03a KOHTPONEM BUPOBHMKA.
8. [apaHTiitHi yMOBY He MOLLMPIOOTbCA:
8.1. Ha iHCTpyMeHTH, Lo nigaaBanuch pO3KpUTTIO, PEMOHTY a60 MoaudikaLlii no3a ynoBHOBaXeHWUM CEpBICHUM LIEHTPOM.
8.2. Ha petani, By3nu Ta matepianu, WO MaloTb CRigu NPUPOAHOro 3HOCY, Taki AK: NPUBOAHI pemeHi i koneca, BYrifbHi LiTKK, MacTuno,
NIAWANHIKY, 3y64acTi 34enneHHs pefyKTopiB, [YMOBI YLLiIbHEHHS, CaNlbHUKY, HaNpaBAAOYi PONKM, My(TH, BUMUKaU, BOVKH, LUTOBXaY,
CTBONM TOLLO.
8.3. Ha 3MiHHi YaCTUHM: NATPOHM, LaHr I, 3aTUCKHI raiikv i dnai, GinbTpy, HOX, WAidyBanbHi NiZOLWBK, NaHLKOMM, 3iDOYKM, MUbHI LWMHM,
3aXMCHI KOXYXU, UNKW, abpasBy, NUAbHI | a6pasuBHi aucku, dpeau, ceepana, Gypu ToLwo
8.4. Ha HecripaBHOCTi, LLO BUHWUK/IW B Pe3yNbTaTi NepeBaHTaXeHHs IHCTPYMEHTY (SIK MEXaHIYHOTO, TaK i eNeKTPUYHOrO), WO CTIPUUYUHUNM
BMXif} 3 Najy OAHOYACHO ABOX i GinlbLue AeTaneil i By3ni, Takux sik: poTopa i cTatopa, 060X 06MOTOK CTaTOpa, BEAEHO | BEAlyYOT LIeCTEPEHb
peykTopa a6o iHwWwx By3niB i feTaneit. [lo 6e3yMOBHMX 03HAK NepeBaHTaXEHHS BUPOBY BiAHOCATLCH, KPIM iHLIMX: NOABA KOMbOPIB
MiHnuBocTi, fedopmallis abo onnasneHHs AeTanei i By3nis BUPOGY, NOTEMHIHHA abo 06BYI/tOBaHHS i30NALT NPOBOAIB €NeKTPOABMIYHA Nif
BM/JIMBOM BUCOKOI TEMNEpaTypy.

ToBap OTPMMaHMiA B CNPaBHOMY CTaHi, 6e3 BUAUMMX YLLKOAXEHD, B NOBHII KOMNeKTaLii, nepeBipeHuii y Moiil NPUCYTHOCTI, NpeTeH3iit
L4070 SIKOCTi TOBAPY He Mato. 3 yMOBaMM rapaHTiHOro 06CNYroByBaHHS 03HANOMIEHWUH i 3rOLEH.

M. 1. b. Ta nignuc BnacHuka

LLIaHOBHI K/NIIEHTWN, HalLla MepeXka aBTOPMN30BaHUX cepBiCHMNX
LLeHTPiB NOCTiIIHO PO3LUMPIETLCA. AKTyasibHY iHpopMmaLito npo
o6cnyrosyBaHHS B MICTi, LL|0 LIiKaBUTb Bac, BU MOXKeTe Ai3HaTucA
Ha CauTi

www.2helpU.com

Pepakuis BK/16-04-2018



IHpopmaLia Npo iHCTpYyMeHT CepiitHnii Homep/[laTa BUPOGHULTBA

HaiiMeHyBaHHS iHCTpYMeHTY IHCTpyMeHT

Mogenb (M 3apagHuit NpucTpin
MpogaBus

HaimeHyBaHHA nNpoaasLs AkymynsaTop 1

[aTta npopaxy AxkymynaTop 2

Ha canTi www.2helpU.com gocTynHi HacTynHi ¢pyHKUii:

- CNUCOK aBTOPM30BaHUX CEPBICHUX LIEHTPIB

- 3py4YHmiA NnowwyK Ha6NXKHOro CEpPBICHOIO LIEHTPY

- KepiBHMLTBO 3 eKkcnyaTawii

- TeXHiYHi XapaKTepucTuKun

- Cnuncok petanei i 3anacHUX YacTuH

- CxeMa cKkNafiaHHS iHCTPYMEHTY
e
[ & )

SERACE ASENT LOCATOR

o v w1 s At

I -
ORPRSECrRT

Takoxx paHy iHpopMmaLilo BU MOXKeTe oTpMaTwm,
3aTtene¢dpoHyBaBLLN 32 HOMEPOM:

0 (800) 211 521 B YKpaiHi
BIAMITKA PO NPOBEAEHHS CEPBICHOrO OBC/YTOBYBAHHS

Ne1 Ne2 Ne3 Ne4
N2 3amoBneHHs N2 3amoBieHHs Ne 3amoBneHHs N2 3aMoBIIEHHS
[lata npuitomy [lata npuitomy [lata npuitomy [lata npuitomy
[lata pemoHTy [laTa pemoHTy [laTa peMoHTy [laTa pemoHTy

Meyatka i nignuc cepaicHoro uexTpy | Meyatka i niAnuc cepsicHoro LeHTpy | Mevatka i mignuc cepsicHoro UeHTpY | Meyatka i NiZNMC CepBICHOrO LieHTpy




